011906 STREAMLIGHT LINTERNA SURVIVOR ANTIEXPLOSIVA BAT RECARGABLE LED (90500) R001600055687 21,00 7,00332.877,09 0,00 2.330.139,63

O.S. 00114140 Bultos :2-

2.330.139,63TOTAL NETO 

46.602,79Perc. IB Bs.As. % 2,00

93.205,59Perc. C.A.B.A.% 4,00

489.329,32IVA 21,00%  2.330.139,63

2.959.277,33TOTAL

Son PESOS : Dos millones novecientos cincuenta y nueve mil doscientos setenta y siete con 33/100

Calle Humberto Primo 985-Piso 10 Of. 2  Te. (0221)461-7129/30

Localidad CIUDAD AUTONOMA DE BS.AS. (1103)

Provincia CIUDAD AUTONOMA DE BS.AS.

IVA Responsable Inscripto

Inicio Actividad 01/01/1989

CUIT. 33629040019

Ingresos Brutos 33-62904001-9

[...]

011906 STREAMLIGHT LINTERNA SURVIVOR ANTIEXPLOSIVA BAT RECARGABLE LED (90500) R001600055687 21,00 7,00332.877,09 0,00 2.330.139,63

O.S. 00114140 Bultos :2-

2.330.139,63TOTAL NETO 

46.602,79Perc. IB Bs.As. % 2,00

93.205,59Perc. C.A.B.A.% 4,00

489.329,32IVA 21,00%  2.330.139,63

2.959.277,33TOTAL

Son PESOS : Dos millones novecientos cincuenta y nueve mil doscientos setenta y siete con 33/100